
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2020 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2020 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 70,00 70,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 70,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70,00 -- 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -- 70,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 70,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1.130,00 1.130,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 85401  Świetlice szkolne 350,00 1.130,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 1.130,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 -- 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 780,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 780,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 1.200,00 1.200,00 
   - wydatki bieżące 1.200,00 1.200,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2020 i w planie 

finansowym Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek w szczegółowości określonej w § 1 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 



 - 2 -

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 
 


